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QUANTIDADE DE REGISTROS DE SUBTRAÇÃO DE CRIANÇAS OCORRIDOS NO ESTADO DO PARÁ, NO PERÍODO DE 2013 A 2023, POR REGIONAL E MUNICÍPIOS:

REGIONAL MUNICÍPIO QUANTIDADE TOTAL
REGIONAL

REGIÃO
METROPOLITANA

DE BELÉM

GUAMÁ

BELÉM
ANANINDEUA
CASTANHAL
BENEVIDES
MARITUBA

BARCARENA
SANTA BÁRBARA DO PARÁ

SANTA IZABEL DO PARÁ

CURUÇÁ
IGARAPÉ-AÇU

SANTA MARIA DO PARÁ
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
CONCÓRDIA DO PARÁ

MARACANÃ
MARAPANIM

SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ
SÃO CAETANO DE ODIVELAS
SÃO DOMINGOS DO CAPIM

SÃO JOÃO DA PONTA
TERRA ALTA
TOMÉ-AÇU

SALINÓPOLIS
BONITO

GARRAFÃO DO NORTE
QUATIPURU
BRAGANÇA

CAPITÃO POÇO
PRIMAVERA

SANTA LUZIA DO PARÁ
SÃO JOÃO DE PIRABAS

VISEU

CAETÉ

52
16
3
3
3
3
2
1

2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3
2
2
2
1
1
1
1
1
1

83

17

15

CARAJÁS

MARABÁ
PARAUAPEBAS

BOM JESUS DO TOCANTINS
CANAÃ DOS CARAJÁS

SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

5
3
2
2
1

13

REGIONAL MUNICÍPIO QUANTIDADE TOTAL
REGIONAL

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
FLORESTA DO ARAGUAIA

REDENÇÃO
SANTANA DO ARAGUAIA

LAGO DE
TUCURUÍ

TUCURUÍ
BREU BRANCO

GOIANÉSIA DO PARÁ
NOVO REPARTIMENTO

PACAJÁ

ARAGUAIA

5
2
1
1
1

2
1
1
1

8

5

10

BAIXO
AMAZONAS

SANTARÉM
ALMEIRIM

MONTE ALEGRE
TERRA SANTA

4
2
1
1

PORTEL
BREVES
CHAVES

CURRALINHO

MARAJÓ
OCIDENTAL

2
1
1
1

5

CAMETÁ
CURRALINHOTOCANTINS

3
2 5

SÃO FÉLIX DO XINGU
ÁGUA AZUL DO NORTE

TUCUMÃ
ALTO XINGU

2
1
1

4

PARAGOMINAS
AURORA DO PARÁ

MÃE DO RIO
CAPIM

2
1
1

4

ITAITUBA
NOVO PROGRESSO

RURÓPOLIS
TAPAJÓS

2
1
1

4

URUARÁ
ALTAMIRAXINGU

2
1

3
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